
SPORCU GÖZLEM VE DEÐERLENDÝRME FORMU
ADI SOYADI :                                                 UKD/ELO:

Gözlenecek Sporcu Kazanýmlarý Dereceler

1 3 42 5

 1-ETKÝNLÝKLERE HAZIRLIK VE KATILIM

Antrenmana baþlama isteði: 1

4

2

3

5

Çalýþma arzusu:

Bilgi kaynaklarýný araþtýrmasý:

Çalýþmalara katýlýmý:

Özgün fikirler sunabilmesi:

TOPLAM

2-PRATÝK GELÝÞÝM

Algýlama düzeyi :

2

1

3

5

4

Genelleme :

Bað kurma :

Pozisyon deðerlendirmesi:

Planlama becerisi :

3-DÜÞÜNME YETENEÐÝ
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4
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Analizlerin doðruluðu:

Analiz hýzý:

Sezgilerin doðruluðu :

Zor koþular altýnda düþünme becerisi :

Yaratýcý fikirler sunabilme :

4-TEKNÝK GELÝÞÝM 
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4
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Açýlýþlarý uygulama becerisi:

Stratejik anlayýþ :

Taktik anlayýþ :

Oyun sonu tekniði:

Kazanç yolunu bulma becerisi 

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM
GENEL TOPLAM
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